– Presupuesto premios a la modalidad de Gastronomía y Experiencias Turísticas: 4.000 €. Distribuidos 3 

premios (2.950 €) y 7 Accésit (1.050 €), en los términos establecidos en la base Novena.

El importe de los créditos presupuestarios que han de financiar la presente convocatoria, asciende a la

cuantía total máxima de DOCE MIL EUROS (12.000, 00 €), con cargo a la Partida 4325 48102 del vigente

presupuesto con cargo al Programa de Desarrollo y otras actividades de Promoción del Patronato Provincial

de Turismo de Córdoba.

Quinto.- Plazo de presentación de solicitudes

La presentación de solicitudes se podrá realizar desde el día siguiente de su publicación en el Boletín